
[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 
Ministero dell'istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale “Cesare Zonca” 

Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG) 
Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068 

Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO 
Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictreviolo.edu.it 
 

Prot.  

All’Albo 
Al Sito WEB dell'istituto 

Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria educatore PNRR Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 
Titolo: “Zonca include” 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-46658 
CUP: D84D21000320006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il D.M. 2 febbraio 2024, n. 19 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica”; 
 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 19 del 2 febbraio 2024 relativo al riparto delle risorse per 
la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione del PNRR - 
Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione europea - Next generation EU; 
 
VISTA la nota MIM prot. 58542 del 17.04.2024 recante le Istruzioni Operative; 





[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 
VISTO il progetto “Zonca include” inoltrato in data 23.08.2024; 
 
VISTO l’Accordo di concessione prot. n. 130068 dell’01.10.2024; 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 15658 del 09.12.2024; 
 
VISTO il verbale di selezione prot. n. 16333 del 23.12.2024; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria di educatore per azioni di prevenzione della 
dispersione scolastica:  
 

GRADUATORIA  PUNTEGGIO 
 

1) Dotti Lisa 14 
2) Natali Elisa 11 

 
 
Avverso la sopra riportata graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e motivata, da 
presentare entro cinque giorni dalla data di affissione all’Albo della stessa, tramite PEC all’indirizzo 
bgic884001@pec.istruzione.it  
Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva. 
 

 
Il dirigente scolastico 

                                                                                                    (prof. Giosuè Panzeri)                                                                  
                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      

                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)        


		2024-12-27T11:59:42+0100
	GIOSUE' PANZERI




